
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 27/2021 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Książki za 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713, 1378) art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Książki na 31.12.2020 r. przyjmuje się w następującej wysokości: 

  Plan na dzień  
31.12.2020 r.  

Wykonanie na dzień 
31.12.2020 r. 

A DOCHODY 23 531 701,74 23 320 385,97 

 w tym: dotacje na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 

6 783 725,22 6 777 253,28 

 dochody majątkowe 2 121 323,35 2 012 226,81 

B WYDATKI 26 584 060,69 25 915 052,14 

 w tym: zadania z zakresu administracji 
rządowej 

6 783 057,95 6 776 586,01 

 wydatki majątkowe 6 702 363,91 6 544 745,25 

C WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+/ deficyt-) -3 052 358,95 - 2 594 666,17 

D PRZYCHODY OGÓŁEM 3 804 545,07 4 005 531,01 

 kredyty, pożyczki, emisja papierów 1 742 489,82 1 742 489,82 

 niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

1 774 096,33 1 774 096,33 

 wolne środki 287 958,92 488 944,86 

E ROZCHODY OGÓŁEM 752 186,12 752 186,12 

 Spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 752 186,12 752 186,12 

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 

zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Książkach oraz na stronie www.gm-
ksiazki.rbip.mojregion.info  Gminy Książki. 

2. Przedstawić Radzie Gminy Książki: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Książki za 2020 rok, 

2) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Książki. 

3) sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Zdrowia w Książkach za 2020 rok 

4) sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Kultury w Książkach za 2020 rok 

5) sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Książkach za 2020 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2021 r.

Poz. 1690



3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Książki za 2020 rok, 

2) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Książki. 

3) sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Zdrowia w Książkach za 2020 rok 

4) sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Kultury w Książkach za 2020 rok, 

5) sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Książkach za 2020 rok, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 
Krzysztof Zieliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1690



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2021 
Wójta Gminy Książki 

z dnia 26 marca 2021 r. 
 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Książki za 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 1690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 1690



załącznik nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 1690



załącznik nr 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 1690



załącznik nr 5 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 1690


		2021-04-01T11:33:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




